

## بازگشت به ایران غیرممکن است بین فشار سیستم و چوبه دار

واقعیت این است که در ایران امنیت وجود ندارد و بازگشت به ایران غیرممکن است و منطقی نیست.

مقامات رژیم اسلامی در حال افزایش سرکوب علیه کسانی هستند که از حقوق اولیه خود از جمله آزادی مذهب، آزادی بیان و اجتماعات مسالمت آمیز استفاده می کنند. دولت جمهوری اسلامی حقوق انسانی مردم ایران را به طرز وحشیانه ای سرکوب میکند.

به محض بازگشت پناجویان ایرانی بلافاصله آنها در فرودگاه دستگیر شده و سپس اعدام.

هنگام برخورد با ایرانیان پناهجو در سوئیس به موارد نقض حقوق بشر توجه کافی نمی شود.

هر پناهجوی ایرانی که به ایران بازگردانده شود با مجازات های شدید از جمله مجازات اعدام مواجه است.

رژیم جمهوری اسلامی در سرکوب مردم ایران از هیچ منطق قابل فهمی پیروی نمی کند و واقعیت این است که افراد ایرانی که خارج از کشور درخواست پناهندگی داده اند می توانند مخالفان دولت تلقی می شوند. با وجود اینکه دبیرخانه دولتی مهاجرت سوئیس مورد وضعیت ویران شده حقوق بشر در ایران کاملاً آگاه است و همینطور از ردیابی پناجویان ایرانی توسط سرویس اطلاعات ایران در سوئیس هم اطلاع دارد با این حال تغییری در عملکرد خود مقابل پناجویان ایرانی نمیدهد. هیچ شکمی وجود ندارد که فعالیت سیاسی و اجتماعی تمام پناجویان ایرانی در سوئیس برای مقامات رژیم اسلامی شناخته شده است.

واقعیت این است که سازمان ملل به وخامت بیشتر وضعیت حقوق بشر در ایران هشدار داده و تا کنون کشور سوئیس در این مورد سکوت کرده. صدها پناهجوی رد شده ایرانی در سوئیس در نامه ایی به دبیرخانه دولتی مهاجرت اعلام کرده اند که هیچکدام از مطالبات مسئولین و مقامات سوئیس در مورد پناجویان ایرانی معقول و منصفانه نیست و با پناجویان ایرانی در سوئیس مطابق قوانین حقوق بشر رفتار نمیشود. دبیرخانه مهاجرت سوئیس نباید حقوق پناجویان ایرانی را نادیده بگیرد. تمام پناجویان ایرانی با وجود مشکلات صدای خود را به گوش مقامات کشور سوئیس می رسانند.

هر پناهنده ایرانی که به مدت ۵ سال یا بیشتر در سوئیس زندگی کرده است باید با یک پروسه سریع و دشوار مجوز اقامت دریافت کند. این حداقل با همان رفتاری است که با پناجویان اوکراینی انجام می شود.

## بازگشت به ایران غیرممکن است بین فشار سیستم و چوبه دار

۳۰۹ نفر در سوئیس تحت فشار سیستمی زندگی می کنند که به آنها پناهندگی نمی دهد، اما نمی توانند به ایران بازگردند زیرا تجمع کردند تا صدای خود را به گوش مقامات Bundesplatz در خطر اعدام هستند. ۸۰ نفر از آنها در ۱۶ مارس در برسانند.

راهپیمایی حمایت و چشم انداز ایرانیان طردشده توسط «همدلی و اتحاد»، گروهی متشکل از ۸۰ ایرانی طردشده، و با حمایت همبستگی مهاجر سازمان دهی شد. فاطمه نفری که خود از فعالان حقوق زنان از ایران است، از تظاهرکنندگان در مورد وضعیت و خواسته هایشان پرسید.

## گزارش از فاطمه نفری. و پرلا سیومی

حمایت و چشم انداز بسیاری از SEM در سایت شبکه همبستگی مهاجران آمده است: «اخراج ها به ایران ادامه دارد. ایرانیان را رد می کند، حتی اگر ادغام مجدد در ایران به دلیل خطرات خاص غیر منطقی است. این امر به ویژه در مورد تبعیدیان فعال سیاسی، برای زنان و دختران و همچنین برای اقلیت های فرهنگی، مذهبی، جنسی و جنسیتی صادق است.»

گروه همدلی و اتحاد طوماری در کمپکس برای «حمایت و چشم انداز پناهندگان ایرانی طرد شده در سوئیس» دارد که برای پناهنده -<https://act.campax.org/petitions/schutz-und-perspektive-> می توانید در اینجا امضا کنید: رد شده ایرانیان در سوئیس